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Elinkeinopalvelut hakee "Vihreä matkailuaalto" -hanketta Lapin liiton ÄRM 
AKKE -rahoituksesta. Hanke kehittää Perämeren pohjoiselle alueelle ja 
Lappiin kohdistuvaa risteilymatkailua. Hanke on osa Kemi – Keminmaa – 
Simo -rakennemuutossuunnitelman toteuttamista ja vastaa kaupungin 
strategian tavoitteisiin ja elinvoimaprojekteihin sekä matkailun ja palvelujen 
kehtittämissuunnitelma Master Plan Kemi 2030:n tavoitteisiin. 
 
Perämeren alueella meriliikenteen kehittäminen on keskeinen osa 
matkailun kasvua. Matkailun rakennemuutokset tukevat meriliikennettä ja 
meritse tapahtuvan matkailua: hidas liikkuminen, kestävä kehitys ja 
vastuullisuus, luonto, ilmasto. Risteilymatkailu tukee Kemin ja Lapin 
kestävää matkailua: mahdollistaa syöttöliikenteen Meri-Lapin ja Lapin 
muille alueille ja on vaihtoehtoinen matkustamistapa mm. lentämisen 
rinnalle.  
 
Hankkeen aikana selvitetään risteilymatkailuun kohdentuvan 
matkailukysyntä, kartoitetaan kaupallisten operaattorit ja selvitetään 
toimintaympäristön vaatimukset. Hanke perustuu kasvuohjelma-
rakenteeseen ja vaatii kansainvälisen kumppaniverkoston rakentamista 
sekä liiketoiminnan ekosysteemin kehittämistä. Hankkeen tuotoksina 
syntyy selvityksiä ja risteilymatkailun verkostoja, jotka luovat paikallisille 
yrityksille liiketoimintaan mahdollisuuksia ja kehittämiskohteita. 
 
Hankkeen kohderyhminä ovat matkailualan yritykset, matkailuun liittyvien 
alojen yritykset (mm. palvelut, kauppa, logistiikka, satama- ja 
varustamotoimijat) sekä matkailualaan liittyvät toimijat ja julkisen sektorin 
toimijat. Välillisesti kohderyhmänä ovat matkailijat.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 274 716 €  hankeajalle 1.1.2025 – 
31.12.2026, johon haetaan 80 % tukiosuutta (219 773 €). Kaupungin 
omarahoitusosuus on 20 % (54 943 €), jakaantuen v. 2025 28 328 € ja v. 
2026 26 612 €). Kustannukset koostuvat pääosin palkkakuluista ja 
ostopalveluista. Hankkeeseen varataan henkilöstöresurssiksi 
projektipäällikkö 20 % ja projektikoordinaattori 100 % koko hankeajaksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Vihreä matkailuaalto -hankkeen hakemisen 
Lapin liitolta. Omarahoitusosuus katetaan elinkeinopalveluiden 
talousarviosta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi Vihreä matkailuaalto -hankkeen 
hakemisen Lapin liitolta. Omarahoitusosuus katetaan 
elinkeinopalveluiden talousarviosta. 

 
 
 
 


